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Kokemäen kalatalousalue määrää Sääksjärven kalavesien käytöstä seuraavaa:  

Jokaisen Sääksjärven kalastusalueella, 18–69- vuotiaan, muulla kuin pilkillä ja mato-ongella kalastavan on 
suoritettava valtion kalastonhoitomaksu ennen kalastuksen aloittamista. Poikkeuksena ovat kalastajat, jotka 
ehtivät täyttää vähintään 65 vuotta 31.12.2023 mennessä. Lisäksi jokaisen on lunastettava kalastustavasta ja 
kalastajan kotipaikasta riippuen jokin Kokemäen kalatalousalueelle Sääksjärvelle määrätty kalastuslupamaksu 
(pois lukien onkimista, pilkintää tai viehekalastusta yhdellä vavalla kalastusta harjoittavat.)  

Vuosittainen kotitarvelupa myönnetään vain kokemäkeläisille sekä Kokemäellä kiinteistön omistaville. 
Kotitarvelupa on ruokakuntakohtainen ja sen hinta kalenterivuodelta on 25 €. Kotitarveluvan oikeuttama suurin 
pyydysmäärä on 4 pyydysyksikköä. Eri pyydyksistä lasketaan yksiköitä seuraavasti:  

- verkko (pituus enintään 30 metriä), 2 yksikköä  

- rysä (korkeus enintään 80 cm) 2 yksikköä  

- katiska 1 yksikkö  

- siima (enintään 100 koukkua) 2 yksikköä  

- iskukoukku 3 kpl 1 yksikkö  

- tuulastus sallittu (21.6.–14.4.) 2 yksikköä  

Lupa pitää sisällään 1 vapaluvan. Venekuntakohtaisesti voi pyynnissä olla kerrallaan enintään 4 vapaa. 
Sivuplaanereiden käyttö vetouistelussa on kielletty.  

Vuosittainen viehelupa myönnetään kaikille halukkaille. Viehelupa oikeuttaa käyttämään yhtä vapaa. 
Kalenterivuoden luvan hinta on 20 €. Venekuntakohtaisesti voi pyynnissä olla kerrallaan enintään 4 vapaa. 
Sivuplaanereiden käyttö vetouistelussa on kielletty.  

Ravustusluvan hinta on 15 € ja oikeuttaa enintään viiden (5) merran käyttöön. Lisäksi ravustajalla on oltava 
kotitarvelupa lunastettuna. Ravustuslupia myydään vain kokemäkeläisille sekä kiinteistön Kokemäellä 
omistaville. Jokaisessa rapumerran merkkikohossa on oltava kalatalousalueen rapulupamerkki.  

Kalatalousalueen hallitus voi anomuksesta myöntää lisälupia kokemäkeläisille kalastajille. Lisäverkkolupien 
käyttö edellyttää kotitarveluvan lunastamista.  

Kalastusta saa harjoittaa vain oman luvan edellyttämässä laajuudessa.  

Seurojen tms. järjestämiä kilpailuja koskevista luvista on sovittava varapj. Tero Isokorven p. 040-730 3784 tai 
toiminnanjohtaja Jonna Tähtisen p. 044 49 36 721 kanssa.  

Verkkokalastus on kielletty ajalla 15.5.–15.6. Muina aikoina verkkokalastus on kielletty solmuväliltään 19–49 
mm olevilla verkoilla.  

Kaikki kalastuksessa käytettävät seisovat pyydykset on merkittävä selvästi kalastusasetuksen 7§ mukaisilla 
merkeillä. Merkeissä on oltava omistajan nimi ja yhteystiedot sekä Kokemäen kalatalousalueen Sääksjärven 
pyydyslupamerkit (1 pyydyslupamerkki= 1 pyydysyksikkö, esim. 30 m verkko vaatii 2 pyydyslupamerkkiä). 
Verkkolinjat on merkittävä molemmista päistä. Lisäluvan mukainen pyydys on merkittävä ”lisä-lupa-
pyydysmerkillä”.  

Merkitsemättömät, nimettömät tai luvattomat pyydykset poistetaan kalastuksenvalvojien toimesta.  
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